
A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2009. május 8. 

          dr. Xantus Judit 

                jegyző 

 

 

 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 

 

18/2009.(V.08.) számú önkormányzati rendelete 

 

A 2009. évi költségvetésről és végrehajtási szabályairól szóló 7/2009.(II.27.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat képviselő-testülete, (a továbbiakban: képviselő-

testület) a Magyar Köztársaság 2009. évi költségvetéséről szóló 2008. évi CII. törvény, a 

helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény ( a 

továbbiakban Ötv.), az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. 

törvény ( a továbbiakban Áht.), valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 

többször módosított 217/1998. (XII.30.) kormányrendelet ( a továbbiakban Ámr.) 

felhatalmazás alapján a 7/2009. ( II.27.) számú 2009. évi költségvetésről és végrehajtási 

szabályairól szóló módosított rendeletet módosítva a következő rendeletet alkotja meg: 

 

1.§. 

 

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal kiadás 11205 cím 

működésre átadott pénzeszköz előirányzatát 36.000 e Ft-tal csökkenti a Józsefvárosi 

Kulturális és Sport Kht. 2009. évi önkormányzati támogatásának csökkenése címén. 

 

(2) A képviselő-testület az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal kiadás 11803 cím 

működésre átadott pénzeszköz előirányzatát 36. 000 e Ft-tal megemeli a Józsefvárosi 

Bárka Színház Kht. 2009. évi színházművészeti támogatás megemelése címén. 

 

2.§. 

 

( 1) Az 1. pontban foglalt módosítások miatt a Polgármesteri Hivatalon belül az 

érintett címrendek módosított előirányzatait az 1. számú melléklet tartalmazza. 

 

(2) Jelen rendelet a kihirdetést követő 3. napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2009. május 

 

 

dr. Xantus Judit       Csécsei Béla 

jegyző        polgármester 

                                                 
 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 25/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 


